檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中第一高級中學　函

地址：40403台中市北區育才街二號

承辦人：王嘉輝

電話：04-22226081#266

電子信箱：t266@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：中一中教字第1050001906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0407臺中一中地科及物理教師研習(0001906A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理104年度高中優質化方案第三期程特色領航計畫

「地科及物理教師專業成長研習」活動，敬邀貴校教師踴

躍報名參加，並惠允公假辦理。

說明：

一、依據104年高中優質化方案第三期程特色領航計畫辦理。

二、講題：請見附件。

三、時間：4/7，13：30-16：30。

四、地點：臺中一中 科學館一樓　生物專科教室。

五、人數：教師50人，額滿為止。

六、報名方式：教師請線上報名，並上全國教師網登錄，課程

代碼1948406。線上報名網址 http://goo.gl/forms/IE6C

aVWLNE。

七、聯絡人：天文臺王嘉輝，連絡電話04-22226081分機266。

八、其他注意事項請參閱附件實施計畫。

正本：全國高級中等學校、全國各國民中學

副本：本校天文臺 2016-03-10
15:34:42

1050001868

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/10 15:53

■■■■■■■有附件